
 
 UCHWAŁA Nr 12/15  

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Kraina Rawki” z dnia 08 września 2015 roku  

w sprawie odwołania Rady 

 

Na podstawie § 17 ust. 8 pkt 3 oraz § 22 ust. 6 Statutu Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Kraina Rawki”  
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W związku ze zmianami w Statucie Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Kraina Rawki” przyjętymi uchwałą nr 11/15 Walnego Zebrania 
Członków Stowarzyszenia w dniu 08 września 2015 odwołuje się skład Rady. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Protokolant:      Przewodniczący Zebrania:  
 
/-/ Agnieszka Mrówczyńska                                          /-/ Janusz Rosiak 


